hereditatem Nicholai dicti Merceliis ex parte una et hereditatem Katherine de Vorslar ex altera.Ex omisso et 

retardato hereditarii censu quem dictum monasterium habet ad hereditatem predictam deinde cum dicta 

hereditis denunciata sit et fuerit ac proclamata in ecclesia Machllinense per tres quindenas continuas ab 

ammanno (amman; ambtenaar in dienst van de heer) eiusdem loci fuit ex ipsius ammanni  testimonio audivimus 

et informati sumus. Et nemo infra dictas tres quindenas conparuit coram nobis ad predictam hereditatem de 

dicta obligatione quitum seu redditum ratione proximitatis vel consanguinitatis nos ipsis tribus quindenis elapsis 

iuste ac rite per monitionem justiciarii dicti Machliniensis et nostram sententiam super hos rite latam et necnon 

morum conscabinorum plenam assecutionem et consensum domino Henrico ad opus dicti monasterii predictam 

hereditatem cum fundo et attentiis suis adiudicavimus per iusta et recta hereditate monasterii predicti 

addendam per justiciarie Machliniense qui semper per tempore fuerit dictum monasterium in predicta 

hereditate defendere et warandire tenebuntur. Adhibitus hiis omnibus solempniter debitus et consuetus semper 

cuiuslibet iure salvo presentium testimonio litterarum sigillis nostris sigillatarum. Datum anno domini millesimo 

quadringentesimo vicesimatertia die menis mertii. 
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165 -  14000204 - RAA_OOAN(_JVDB) - Doos nr 34 LIER - Middelnederlands 

REGEST    Voor Wouter vanden Eemen en Jan Vanden Lare, mannen uten hove van Zandthoven en laten van sinte 

Bernards verschijnt Adam van Berghem ..... hij geeft 'den godshuyse ofte den cloester van Nazareth eenen 

Gelerschen gulden ... 'dor vrientscapen wille ende dor goedertierenheit wille ... voor zijn jaargetijde en dat van 

Katelinen van Ypelaer sijne gheselinne was   .... Voorwaarde ' dat dat convent dan sal doen een singhende misse 

van requiem vor her Adamen voers ende voer vrouwen Katelinen '    

Samenvatting    Voor Wouter vanden Eemen en Jan Vanden Lare, mannen uten hove van Zandthoven ende late 

tsvaders van sinte Bernards doen cont ende kenlyc .... vor ons es comen her Adam van Berghem ..... hij geeft 'den 

godshuyse ofte den cloester van Nazaret eenen Gelerschen gulden ... 'dor vrientscapen wille ende dor 

goedertierenheit wille ... op 'een huysinge ende hovincghe gelegen te [Broghen]  [Broechem ?] int Maloes welc 

huysinge hier voertijs Lysbeten tsVos waren ende namals Willems van Condelar hars sones ... metter eenrer